Data jsou aktuální na den 30-04-2024 20:46
Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bannek-zstrka-4mm-buela-30-yel-60v30v-30a-p-8061.html
Banánek (zástrčka) 4mm
BUELA-30-YEL 60V=/30V~ 30A
Včetně DPH 49 Kč
Bez DPH 41 Kč
Dostupnost Na vyžádání
Dostupnost na skladě 10 ks.
Dodací lhůty: 3-5 dny
Katalogové číslo 109027
Popis produktu
Banánek (zástrčka) 4mm typ BUELA-30 žlutý Cechy
Výhody produktů
Zásuvka pružinova  o průměru 4 mm
Flexibilní plášť odolává zhroucení
Zástrčka zatlačeny do izolačního pláště
Příčný otvor o průměru 4 mm do jiných připojeni
Specifikace
Výrobce
Provozní proud 30 A
Provozní napětí 50 VDC / 30 VAC
Průměr zástrčky 4 mm
Typ připojení pájení, otvor o průměru 3,0 mm
Materiál mozas,niklovaný
Izolace flexibilní PVC
Rozsah teplot -25°C÷75°C
Délka 60 mm
Průměr pláště
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold